
Retningslinje for cookies (informasjonskapsler) 
www.adecco.no 

 

Sist oppdatert: juni 2023 

Adecco Norge AS, Sjølyst plass 2, 0278 Oslo (“Adecco”, “vi” eller “oss”) er forpliktet til å 
gi deg best mulige nettopplevelse når du besøker denne nettstedet (“nettstedet”) ved å 
bruke cookies.  

Vi vil forklare hva cookies er, hvordan vi bruker dem og hvordan du selv kan gjøre valg 
når det gjelder vår bruk av cookies. Skulle vi samle inn ytterligere personopplysninger 
om deg vil slik innsamling være dekket av vår personvern policy tilgjengelig her. 

Under finner du innholdsfortegnelse for dette dokumentet, slik at du kan gå direkte til 
den delen du ønsker. 

Innholdsfortegnelse 

1. Hva er en cookie og hvorfor bruker vi dem? 
2. Hvilke cookies benytter vi og hvor lenge lagres de? 

3. Hvordan bruker vi cookies (informasjonskapsler) på nettstedet vårt? 

4. Hvordan håndtere cookies (informasjonskapsler)? 

5. Cookies (informasjonskapsler) fra tredjepart 
6. Endringer i disse retningslinjene  
7. Kontakt 

 

1. Hva er en cookies (informasjonskapsler) og hvorfor bruker vi dem?  
En informasjonskapsel er en liten tekstfil som et nettsted laster ned og lagrer på 

enheten din (dvs. din datamaskin, nettbrett eller mobiltelefon) når du åpner nettstedet 

for å huske valgene du har gjort på nettstedet slik at det blir tilpasset neste gang du 

besøker denne, forbedre ytelsen og din brukeropplevelse og/eller øke relevansen på 

det tilbudet vi har på nettstedet vårt og på tredjeparts nettsteder. 

 

For eksempel lar informasjonskapsler satt av oss selv eller av våre partnere (såkalte 

tredjeparts informasjonskapsler) oss spore og tilby deg en bedre brukeropplevelse ved 

å huske dine lagrede ledige stillinger eller dine språkpreferanser når du kommer tilbake 

til nettstedet. 

 

http://www.adecco.no/
https://www.adecco.no/personvern/


2. Hvilke cookies benytter vi og hvor lenge lagres de? 

Under finner du forklaring på de ulike cookiene vi benytter. 

Type cookie Beskrivelse 

Strengt nødvendige Disse informasjonskapslene er nødvendige for at nettstedet skal fungere og kan ikke 
slås av i våre systemer. De er vanligvis bare satt for å besvare handlinger du gjør 
som f.eks en forespørsel om en tjeneste, for å angi personvernpreferanser, logge på 
eller fylle ut skjemaer. Du kan stille inn nettleseren din til å blokkere eller varsle deg 
om disse informasjonskapslene, men noen deler av nettstedet vil da ikke fungere. 
Disse informasjonskapslene lagrer ingen personlig identifiserbar informasjon. 

For ytelse Disse cookiene tillater oss å telle besøk og kildene til trafikken, slik at vi kan måle og 
forbedre ytelsen til nettstedet vårt. De hjelper oss å vite hvilke sider som er mest og 
minst populære, og se hvordan besøkende beveger seg rundt på nettstedet. All 
informasjon som disse cookies samler er aggregert og derfor anonym. Hvis du ikke 
tillater disse cookiene, vet vi ikke når du har besøkt nettstedet vårt, og vil ikke kunne 
overvåke ytelsen. 

For funksjonalitet Disse informasjonskapslene gjør det mulig for nettstedet å tilby forbedret 
funksjonalitet og personlig tilpasning. De kan settes av oss eller av 
tredjepartsleverandører hvis tjenester vi har lagt til på sidene våre. Tillater du ikke 
disse informasjonskapslene, kan det hende at noen eller alle disse tjenestene ikke 
fungerer som de skal. 

Målrettede Disse cookiene er satt gjennom nettstedet vårt av våre annonseringspartnere. De 
kan bli brukt av disse selskapene til å bygge en profil av dine interesser og vise deg 
relevante annonser på andre nettsteder. De lagrer ikke personlig informasjon direkte, 
men er basert på unik identifikasjon av din nettleser og internett-enhet. Hvis du ikke 
tillater disse cookie, vil du oppleve mindre målrettet annonsering. 

For mer informasjon om de spesifikke cookiene vi bruker, vennligst se «Cookie listen» 
for en oversikt over cookiene som benyttes på nettstedet, sortert etter type og bekreftet 
levetid på den enkelte cookie. 

3. Hvordan bruker vi cookies (informasjonskapsler) på nettstedet vårt? 
Som standard er bare strengt nødvendige cookies aktive. Strengt nødvendige cookies 
gjør at nettstedet er tilgjengelig, og uten dem vil enkelte deler av nettstedet ikke 
fungere. De er avgjørende for at de grunnleggende funksjonene til nettstedet skal 
fungere. 
 
Cookies for ytelse, funksjon og målrettede cookies er deaktivert som en standard, men 
du har muligheten til å aktivere dem første gang du går inn på nettstedet i banneret (ved 
å klikke på "Godta alle"-knappen eller via dine tilpassede innstillinger) eller når som 
helst via vårt «Innstillinger for cookies» (se under avsnittet "Hvordan kan du 
administrere cookies?"). 
 
Vi bruker standard cookies, ved behov, for å spore dine bevegelser på nettet, få 
statistisk informasjon på et overordnet nivå for å overvåke driften av nettstedet, for å 
forbedre nettstedet basert på ytelse og for å vurdere effektiviteten til kampanjer. 
 
For eksempel sporer vi antall besøk på nettstedet, hvor hver besøkende kom fra (dvs. 
nettstedet du besøkte før du kom til nettstedet) og hvor hver besøkende går til fra 
nettstedet (dvs. nettstedet du besøker etter å ha forlatt vårt) . 
 

https://www.adecco.no/cookies-list/


4. Hvordan håndtere cookies (informasjonskapsler)? 
Såfremt du ikke har justert nettleserinnstillingene dine, og sperret for tilgang til 
informasjonskapsler, vil våre systemer sende ut strengt nødvendige 
informasjonskapsler hver gang du besøker nettstedet. 

I «Instillinger for cookies (informasjonskapsler)» som du finner her, kan du administrere 
preferansene dine for å tillate eller nekte lagring av cookies (informasjonskapsler) per 
kategori (som beskrevet i punkt 2 over). Du kan når som helst endre dine preferanser 
samme sted. 

Vær oppmerksom på at du ved å deaktivere enkelte kategorier av cookies 
(informasjonskapsler) ikke får tilgang til visse deler av nettstedet eller ikke får brukt 
visse funksjoner. 
 

5. Cookies (informasjonskapsler) fra tredjepart 
Ved besøk på nettstedet kan det hende du kommer over linker til tredjeparters 

nettsteder og/eller innhold fra tredjeparter.  

Vi tilbyr deg også muligheten til å utvikle en videre relasjon med oss, og dele 

informasjon med andre gjennom å bruke sosiale nettverk, som Facebook, LinkedIn og 

Twitter. 

 

Dette innholdet er lagt til vårt nettsted slik at vi kan holde deg oppdatert på utvalgt 

informasjon som kan være relevant eller interessant for deg; uansett kan dette resultere 

i at tredjepartsleverandører lagrer ytterligere informasjonskapsler på den elektroniske 

enhet din som vi ikke har noen kontroll over.  

 

Vi foreslår derfor at du sjekker nettstedet til slike tredjeparter og deres respektive 

personvernerklæring og retningslinjer for cookies, slik at du får mer informasjon om 

deres informasjonskapsler og hvordan du kan administrere dem. 

 

Vær oppmerksom på at skulle du velge å klikke deg videre til tredjeparters nettsteder 

via dette nettstedet, kan det hende at informasjonskapslene vi har oppført i avsnitt over 

ikke utgjør en uttømmende liste. 

 

6. Endringer i disse retningslinjene 
Innholdet i disse retningslinjene kan endre seg fra tid til annen. Vi publiserer eventuelle 
vesentlige endringer gjennom passende kanaler, enten på dette nettstedet eller ved å 
kontakte deg via andre kommunikasjonskanaler. 
 

7. Kontakt 
Kom gjerne med spørsmål, kommentarer og forespørsler vedrørende denne 
retningslinjen og send dem til privacy@adecco.no. 

https://www.adecco.no/informasjonskapsler/#settings
mailto:privacy@adecco.no

